様式第１号（第６条関係）
令和    年    月    日
  　加茂市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　事業所住所
（個人事業主の場合）代表者住所
事業所名称
代表者氏名
連　絡　先
番号
[bookmark: _Hlk46308582]加茂市まちなか賑わいづくり支援金交付申請書兼実績報告書

加茂市まちなか賑わいづくり支援金の交付を受けたいので、加茂市まちなか賑わいづくり支援金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり交付を申請し及び実績を報告します。また、補助金交付要件の確認に際し、本市における市税等の収納状況について、市が公簿で確認することに同意します。

１　申請事業内容（実績）
	イベント等の名称

	取組期間・取組日
	※イベントの初日・最終日を記載
令和　年　月　日（　）～令和　年　月　日（　）

	※曜日を指定しての取組などの場合は具体的に記載
（例：○月毎週日曜日など）

	参加店舗数
	店舗　※複数店舗の場合は名簿を添付すること

	補助対象商品等
※複数の場合は全て記載すること。

	実績・効果
※売上、利用者数などの状況を前月
または前年同月と比較するなど可能
な範囲で数値化して記載すること。

[bookmark: _Hlk64468576]　２　補助金交付申請額（千円未満切り捨て・限度額10万円）
	[bookmark: _Hlk96436908]算出式
※複数の場合は別紙１に
全て記載すること。
	通常販売価格　　　　　   　　　　　　　　円

	割引価格　　　　 　　　　　　　　　　　　円

	①：割引額　　　　　　　　　　　　　　 　円

	②：売上個数等

	③：①×②　　　　　　　　　　　　　　　 円＝Ａ

	補助金申請額
※Ａと限度額10万円の小さい方の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

３　補助金の振込先口座
	金融機関名
	（　　　　　　）支店
	預金種類
	普通　・　当座

	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義

（加茂市暴力団排除条例に基づく暴力団の排除のための誓約）
(1)　補助金を暴力団の活動に使用しません。
(2)　補助金の交付の対象となる事業により暴力団に対し利益を供与することはありません。
(3)　(1)または(2)に反する場合は、この申請を却下され、補助金の交付の決定を取り消され、
または交付を受けた補助金を返還することを承諾します。
□ 上記について誓約します。（□にレ点を記入してください。）

別紙１
	№
	補助対象商品名
	通常販売価格　　　　　   　　　　　　　　円

	割引価格　　　　 　　　　　　　　　　　　円

	①：割引額　　　　　　　　　　　　　　 　円

	②：売上個数等

	③：①×②　　　　　　　　　　　　　　　 円

	№
	補助対象商品名
	通常販売価格　　　　　   　　　　　　　　円

	割引価格　　　　 　　　　　　　　　　　　円

	①：割引額　　　　　　　　　　　　　　 　円

	②：売上個数等

	③：①×②　　　　　　　　　　　　　　　 円

	№
	補助対象商品名
	通常販売価格　　　　　   　　　　　　　　円

	割引価格　　　　 　　　　　　　　　　　　円

	①：割引額　　　　　　　　　　　　　　 　円

	②：売上個数等

	③：①×②　　　　　　　　　　　　　　　 円

	№
	補助対象商品名
	通常販売価格　　　　　   　　　　　　　　円

	割引価格　　　　 　　　　　　　　　　　　円

	①：割引額　　　　　　　　　　　　　　 　円

	②：売上個数等

	③：①×②　　　　　　　　　　　　　　　 円

	№
	補助対象商品名
	通常販売価格　　　　　   　　　　　　　　円

	割引価格　　　　 　　　　　　　　　　　　円

	①：割引額　　　　　　　　　　　　　　 　円

	②：売上個数等

	③：①×②　　　　　　　　　　　　　　　 円

③の合計金額　　　　　　　　 　　　　　　円　＝Ａ